هویت شیعی و اصالت مذهبی جامعه اوده که وجه مشخص و برجسته این دوره می باشد با رشد مجموعه ای از مراسمات و تشریفات که بسیاری را از تشیع ایرانی الگو گرفته بود و البته بسیاری نیز منحصر به فرد بود، مشخص می شود.

با ضعف مغولان متاخر در هندوستان بعد از مرگ اورنگ زیب، آخرین امپراتور مقتدر گورکانی، حکومت نواب پادشاهان اوده (۱۱۴۵-۱۲۷۳ ه. ق، ۱۷۳۲-۱۸۵۶ م) که از امرای ایرانی تبار (نیشابوری) در بار مغولان بودند، در شمال شبه قاره بنیان نهاده شد و بعد ها به عنوان ولایتی مستقل، تا آغاز حکومت مستقیم انگلستان در هند، ادامه حیات داد. دولت اوده به عنوان ایالتی نیمه مستقل و در ادبیات سیاسی دربار مغولان هند به صورت «نوابی» در ایالت اتارپرادش امروزی و در شرق دهلی واقع است، اجازه حکومت یافت.